
高陽自動車学校_送迎バス時刻表

場　所 場　所 1時限 5時限 9時限

須沢自動車 8:54 12:54 16:54

白木台入口 8:54 12:54 16:54

白木農協 8:57 12:57 16:57

志和口踏切 8:57 12:57 16:57

志和口駅入口 8:59 12:59 16:59

白木本郷 9:00 13:00 17:00

秋山橋 9:00 13:00 17:00

妙国寺 9:01 13:01 17:01

三日市 9:02 13:02 17:02

鳥井原 9:02 13:02 17:02

柳原 9:03 13:03 17:03

中司 9:04 13:04 17:04

海戸 9:05 13:05 17:05

下海戸 9:06 13:06 17:06

中三田 9:07 13:07 17:07

下栗原 9:07 13:07 17:07

上大椿 9:08 13:08 17:08

下大椿 9:08 13:08 17:08

小椿 9:09 13:09 17:09

白木山口 9:09 13:09 17:09

三田橋 9:10 13:10 17:10

坊池 9:11 13:11 17:11

狩留家 9:11 13:11 17:11

狩小川 9:12 13:12 17:12

狩留家口 9:13 13:13 17:13

狩小川小学校 9:14 13:14 17:14

学校着 9:18 13:18 17:18

志和口方面

 2022. 8時点


	訂正版

